

Arupärimine

Vastavalt Rae valla põhimäärusele esitame täiendava arupärimise, mille aluseks on vallavalitsuse vastused 10.07.2019 volikogu liikme Raul Siemi poolt esitatud kirjalikule küsimusele ning 17.09.2019 volikogu istungil esitatud arupärimisele. Meenutuseks - Seli külas on rajatud aed, millise rajamine rohevõrgustikku Rae valla ÜP kohaselt on keelatud. Piirata võib õueala, mille suuruseks fikseeritud 0,2 kuni 1,0 hektarit.

Vallavalitsuse vastustest saime teada, et vallavalitsus on rikkumisest teadlik. Toonitati, et vallavalitsus pole mingilgi kujul nõusolekut seadusevastaselt püstitatud rajatise rajamiseks ja/või kasutamiseks andnud. Ka olla vallavalitsuse poolt antud nõue aia ehitamine koheselt peatada.

Vallavalitsuse vastusest 17.09.2019 istungil esitatud arupärimisele saame teada, et on esitatud nn eksperthinnang, mis õigustab aia ehitamist Seli tee äärde Sellivälja mü ulatuses, kuid möönab, et teised sama tee ääres olevate kinnistute omanikud sellist takistust rajada ei tohi. Kummalise eksperthinnangu osas vallavalitsus vastuses oma seisukohta ei esita. Küll saame teada, et *Sellivälja maaiüksusele ehitatud piirdeaia eemaldamise tähtaega ei ole võimalik käesoleval hetkel öelda.*

Kuivõrd sellest nn *käesolevast hetkest* on möödumas juba 2 kuud, siis on lootus, et vallavalitsus on saanud teadlikumaks ja sellest lootusest lähtuvalt esitame järgnevad küsimused:

- 1. Kas Sellivälja kinnistu omanik on esitanud taotlusi rajatud aiale kasutusloa saamiseks?**
- 2. Kas vallavalitsus arvestab oma otsuse langetamises rikkuja poolt tellitud ja esitatud nn eksperthinnangut?**
- 3. Kui jah, siis kuidas lahendatakse pretsedendina käsitletav olukord? ÜP muutmist nõudev otsus on volikogu pärusmaa.**
- 4. Kordame eelmises arupärimises olnud küsimust - milliseks ajaks on ebaseaduslikult rajatud aed rohevõrgustikust eemaldatud?**

Kirjalik vastus saata vastavalt kehtivale korrale aadressile raivo.uukkivi@eesti.ee

Raivo Uukkivi

Rae vallavolikogu liige, fraktsioon Rae Kodanik esindaja